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Jah, kahju on. Nokia Lumia telefonid läksid aina paremaks, riistvara oli töökindel.
Isegi Lumiate sisu – Windows Phone on aja jooksul aina lihvitumaks muutunud ja
telefonid ise pole enam üüratult kallid, vaid vallutanud ka odavama otsa tarkade
telefonide turu.

Kuid – aeg on lahkuda. Microsofti omandatud Nokia mobiilitootmises jääb see
Lumia ilmselt viimaseks, millele paremale üles ekraaninurka kirjutatud suurte
sõbralike tähtedega „Nokia“.

Kuid aitab nostalgiahetkedest. Uued Lumiad, mis siis, et Nokia sildita, jätkavad
Nokia vana traditsiooni. Nii ka see, viimane Nokia kirjadega Lumia 830.

Metalne alumiiniumist äär on ilus ja soliidne. Tagakaas klassikaliselt eemaldatav.
Tagakaas on ka värviline – testmudeli puhul silmatorkavalt salatiroheline, kuid
valida saab veel ka valget, musta ja oranži. Tagakaas hoidub kuidagi nagu
telefoni metallkorpusest kergelt eemale, ei sulandu ühtlase loolujoonelise kujuga.

Ekraani servad on kergelt kumerad, nagu varasematelgi Nokiatel, klaas kaetud
Gorilla Glass 3-ga ehk talub kriimustusi ja lööke paremini. Tagakaane alt leiab
väga suure aku (2200 mAh) – kui mahtuvuses polegi see ehk nii suur, siis
mõõtmetelt on suurem, kui paljudel teistel telefonidel. Kestab peaaegu kaks
päeva.
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Aku taha käib nanoSIM ja seest leiab ka microSD kaardi pesa.

Telefon on oma neljatuumalise protsessoriga kiire ja ekraan ere – spetsiaalselt
leidub seadetes isegi eriti ereda ekraani režiim.

Kaamera koos LED-välguga ulatub tagaküljelt õrnalt välja ja teeb korralikke pilte.
Valget lund pildistades tundus küll natuke, et keskosa kaadrist jääb õrnalt eredam
kui ääred. Kuid muidu on pildikvaliteet igati tippklassi-seebikarbilik ja selle
telefoniga endale mingit lisa-kompaktkaamerat igapäevaseks kasutamiseks
ostma ei pea, kui pole keskmisest oluliselt kõrgemaid nõudmisi. Mobiilikaamera
kohta on ka kõrgemad nõudmised rahuldatud: PureView´ sensor oma tuntud
headuses, 10 MP resolutsioon, ZEISS´i optika ja muidugi optiline pildistabilisaator,
mis teeb fotod teravamaks ka kehvades valgusoludes. 0,9 MP eesmine kaamera
on aga piisavalt laia nurgaga, et oma käega saab teha lisaks selfie´dele ka
korralikke groupie´isid. Eesmise kaamera kvaliteet võiks olla veidi parem.

Siin on mõned proovipildid tagumise (põhi)kaameraga. Kliki peal, et näha
originaali.

http://1drv.ms/1zKnbQW


Selle telefoniga testisime nädalapäevad tagasi juhtmevaba laadijat ning oli üsna
mugav: vaata http://www.am.ee/Aukey-Luna-Silver.

Varustust on Nokia oma viimasele omanimelisele telefonile kaasa pannud napilt.
Pole ei juhtmevaba laadijat ega isegi kõrvaklappe. Karp on minimalistlik.

Viietolline 720p ekraan on just parajalt ühe käega haaratav. Huvitav lisa
seadistuste menüüs on Nokia värviprofiil – seega saavad ka profimad forograafid
või trükispetsialistid seda telefoni timmida just endale sobivatesse toonidesse ja
isegi ekraani mingil määral „kalibreerida“.

Kõik nupud on paremal küljel. Eraldi on kaameranupp, mis hea kaamera puhul on
oluline. Niisama käes hoides võib juhtuda, et mõni nupp jääb ikka näpu alla, aga
pikemaajalisem kasutaja õpib oma sõrmi kiiresti positsioneerima.

Operatsioonisüsteemiks on MS Windows Phone 8.1, mis on varustatud Nokia uue
täiendusega Nokia Denim. Neljatuumaline protsessor Cortex-A7 ning 1 GB
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operatiivmälu tähendavad, et praktiliselt kõik mõeldavad Windows Phone´i
rakendused jooksevad selle telefoni peal hästi. AM-i aastases testis oleval Nokia
Lumia 635-l näiteks 512 MB operatiivmäluga juba uuemad graafikarohkemad
äpp´id ei tööta.

Testitulemused:

AnTuTu 4: 12401 punkti
Pi Benchmark: 10M Pi komakohta 700 ms
WP Bench Speed: 248,13 punkti

Kõnekvaliteet on väga hea. Kõlarist lastes kostab kõne üsna valjult. Kõlarirestid
on all tagaküljel, autonavina kasutades töötab samuti seade üsna valjult (ehkki
võiks olla isegi veel valjem). Videote mahamängimise toetus videopleieriga on
endiselt nigelavõitu (XviD, DivX, MOV ja MP4), aga see on Windowsi, mitte telefoni
parandamist vajav asi.

Eelinstallitud on muidugi Microsofti Office´i rakendus, samuti Nokialt on erinevat
kaasavara: hea navigaator Nokia HERE, mis paraku on hakanud alla jääma rahva
täiendatavatest konkurentidest nagu OpenStreetMap või Google Maps, aga
teostus on endiselt kasutajasõbralik ja lihtne. Kaardid uuenevad aeglasemalt.
Mitmed aastatetagused vead Tallinna liikluses olid endiselt alles.

Windows Phone´i Live Tile´id on eeliseks, mida Windowsiga telefonid omavad
Androidi ja IOS-i ees rakenduste paigutamisel ekraanile ja ikoonide informatiivsus
on ka muidugi parem. Kuid seda ilu varjutab endiselt Windows Phone´i
rakenduste vähesus võrreldes Androidi ja IOS-iga.

Kokkuvõtteks võib öelda, et see on siiski üsna väärikas lõpp Nokia brändile Lumia
nahas: soliidne ja tugev kest, Microsofti lihvitud sisu ja kiirus, kvaliteet ning
mugavus on olemas.

Nokia aga hakkab oma nime välja „rentima“ teistele (peamiselt Hiina) tootjatele,
et mobiile edasi teha. Lumia aga saab Microsofti brändiks. Ja eks Nokia riistvara
elab seal nahas ilusti edasi.

 

TEHNILISED ANDMED
Nutitelefon Nokia Lumia 830
Müügil: Elisas, EMT-s ja Elionis hinnaga 319-329 eurot
Kõneaeg: (kuni)  2G 12,9 h/3G 14,8 h
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Ooteaeg (kuni):  528 h
OS:  Windows Phone 8.1
Protsessor:  1.2 GHz, Quad-Core
Põhimälu  1 GB
SIM kaardi tüüp  Nano SIM
Tel.mälu: 16 GB
Töösagedus  4G 800/900/1800/2100 3,5g 850/900/1900/2100 GSM 850/900
Ekraan: 5-tolline, IPS LCD, 296 ppi pikslitihedus, Corning Gorilla Glass 3,
puutetundlik, 1280 x 720 pikslit
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